FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º
008/2022,DECORRENTE DE INEXEBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE
SERRA  NEGRA  DO  NORTE  –  secretaria  geral,  CNPJ  (MF)  n.º
10.872.562.0001-89.

CONTRATADA: CONTABILIDADE E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº
27.435926/0001-66, com sede na Rua Joaquim Gorgônio 310 Centro
de Caicó/RN,

OBJETO: A contratação, por inexigibilidade de licitação nos termos
do art. 25 da Lei Federal n.º 8.666/93, para prestação de Assessoria
em contabilidade para a Câmara Municipal de Vereadores de Serra
Negra do Norte,  no que tange as suas obrigações institucionais

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro
Mil Reais).

MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Inexigibilidade  de  Licitação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  2022.02.0008

DATA DA ASSINATURA: 10 de Fevereiro de 2022.

VIGÊNCIA: Da data da assinatura prolongando-se por 12 meses.

SIGNATÁRIOS: FRANCISCO INÁCIO NETO – pela Contratante, e
EDJANE MAIA- Pela Contratada.

Serra Negra do Norte/RN, 10 de Fevereiro de 2022.

FRANCISCO INÁCIO NETO
Presidente

Publicado por: Francisco Inácio Neto
Código Identificador: 44050173

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/02/2022.
EDIÇÃO 1341. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br